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از انتقام کى روش تا دربى پرحاشیه 

رحمتى در آستانه جدایى از استقلال
اتفاقات دربى براى مهدى رحمتى کاپیتان تیم فوتبال استقلال تهران گران تمام شد و بسیارى از هواداران 
کاسه کوزه هاى باخت در دربى را سر او خالى کردند. به گزارش میزان، شعارهاى هواداران در پایان بازى 
با پرسپولیس و همچنین سایپا باعث ناراحتى شدید مهدى رحمتى شده و شنیده مى شود این بازیکن 
تصمیم گرفته در پایان فصل از اســتقلال جدا شود. قرارداد رحمتى به پایان رسیده و گفته مى شود او 
دوست ندارد با این شرایط فصل آینده در استقلال حضور داشته باشد. البته این تصمیمات در مقطع فعلى 
تصمیمات احساسى است و رحمتى شاید به خاطر تجربه اش در پایان فصل تصمیم دیگرى بگیرد. با این 

شرایط باید منتظر ماند و دید در نهایت چه اتفاقى براى رحمتى و استقلال رخ خواهد داد.

خصوصى سازى در انتظار ساختمان باشگاه
مدیرعامل پرسپولیس گفت مسئله خصوصى سازى باشگاه در انتظار تعیین تکلیف مالکیت 
ساختمان باشگاه اســت. به گزارش ایسنا، ایرج عرب درباره وضعیت خصوصى سازى باشگاه 
پرسپولیس اظهار کرد: «موضوعى که هم اکنون وجود دارد این است که باید ببینیم باشگاه در 
گذشته چقدر از پول ساختمان را پرداخت کرده  و در آن زمان نیز به خاطر این که طلبکاران 
ساختمان را از باشگاه نگیرند، ساختمان به نام فدراسیون فوتبال شده بود اما ما معتقدیم که 
این ساختمان به نام باشگاه و براى باشگاه پرسپولیس است و اگر تکلیف ساختمان مشخص 

شود به بورس مى رود و تصمیمات درباره خصوصى سازى هم گرفته خواهد شد.»

AFC احتمال غیبت شیخ سلمان در جلسه
 AFC رئیس کنفدراســیون فوتبال آسیا احتمال دارد در جلسه براى انتخاب رئیس جدید
حضور پیدا نکند. سایت استاد الدوحه قطر خبر داد که بنا به گزارش هاى رسیده شیخ سلمان، 
رئیس کنونى کنفدراســیون فوتبال آسیا در جلسه امروز براى انتخابات ریاست دوره جدید 
AFC حضور نخواهد داشــت. شیخ سلمان با توجه به کناره گیرى سعود المهندى قطرى و 
محمد خلفان الرمیثى اماراتى  کاندیدا هاى ریاست AFC بدون رقیب به عنوان رئیس جدید 
AFC انتخاب خواهد شد. شیخ سلمان به تازگى مادرش را از دست داده و احتمال مى رود او 

براى تشییع پیکر مادرش به بحرین برگردد و در جلسه امروز حضور نداشته باشد.

گلزنى رضاییان در شب برد الشحانیه
تیم فوتبال الشحانیه در دیدار با ام صلال موفق شد حریف خود را 
با بردى پر گل پشت سر بگذارد. الشحانیه که در ترکیب اصلى خود 
رامین رضاییان را در اختیار داشت، در این دیدار با نتیجه 5 - 2 به 
برترى رسید، همچنین رامین رضاییان موفق شد با شوتى محکم 

گلى زیبا را براى تیمش به ثمر برساند.
تبریک ناتینگهام فارست به انصارى فرد

باشــگاه ناتینگهام فارســت انگلیس با انتشــار تصویرى از کریم 
انصارى فرد، مهاجم ملى پوش کشــورمان تولدش را تبریک گفت. 
کریم انصارى فرد در فصل جارى از المپیاکوس یونان جدا شده و به 

تیم ناتینگهام فارست انگلیس پیوسته بود. 
پیروزى بروژ در غیاب کاوه رضایى

در رقابت هاى فوتبال لیگ بلژیک و در مرحله پلى آف، بروژ میهمان 
اندرلخت بود و به پیروزى 3- 2 رسید. کاوه رضایى بازیکن بروژ از 
ابتدا بر روى نیمکت قرار داشــت و به میدان نرفت. بروژ با این برد 

34 امتیازى شد و به رده دوم صعود کرد. 
ساحلى ایران در جایگاه دوم رنکینگ 

در آخرین رنکینگ جهانى فوتبال ســاحلى اعلام شــده از سوى 
سازمان جهانى ، تیم ملى فوتبال ساحلى کشورمان با 2492 امتیاز 
همچنــان در جایگاه دوم جهان پس از تیم ملى فوتبال ســاحلى 
برزیل قرار گرفته اســت. گفتنى است در این رنکینگ اعلام شده، 
تیم ملى فوتبال ســاحلى ژاپــن عنوان تیم برتر مــاه را به خود 

اختصاص داد. 
فریاد باقرى در ورزشگاه شهر قدس

کریم باقرى مربى تیم فوتبال پرســپولیس پس از مواجه شدن با 
هرج و مرج زیاد در راهروى منتهى به رختکن تیم پرسپولیس بر 
سر مسئولان ورزشگاه شهر قدس فریاد زد و بسیار عصبانى بود. وى 

از بى نظمى و شلوغى این منطقه گله زیادى کرد. 
مصلح به الاهلى عربستان نمى رسد

شایان مصلح بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که در چند وقت اخیر 
با مصدومیت دســت و پنجه نرم مى کرد با وجود شروع تمریناتش 
اما به این بازى نخواهد رسید و به احتمال فراوان غایب سرخ پوشان 

در این دیدار خواهد بود.
جشن تولد رادوشوویچ در تمرین

تیم فوتبال پرســپولیس تمرین ریکاورى بعــد از بازى با پیکان را 
دیروز برگزار کرد. البته  تمرین بعد از مراسم تولد بوژیدار رادوشوویچ  

در سالن بدنسازى آغاز شد.

مرورى بر مهم ترین اتفاقات فوتبالى در نوروز 98

امسال هم مثل سال هاى گذشته 
در ایام نوروز فوتبال ایران تعطیلى 
نداشــت و آبستن اتفاقات مهمى بود. در این بین 
احتمــالا بســیارى از مخاطبان بــه دلیل انجام 
ســفرهاى نوروزى و حضــور در دید و بازدیدها، 
کمتــر در تعطیلات نــوروز در جریان اخبار قرار 
گرفتند و به همین دلیل مهم ترین اخبار فوتبال 
ایران در تعطیلات نوروز ســال 1398 در ادامه 

مرور مى شود:
 خبر تلخ در آخرین روزهاى سال

در آخرین روزهاى ســال 1397 بــود که پرویز 
زاهدى روزنامه نگار باســابقه ورزشــى کشورمان  
چشم از دنیا فروبست. از او به عنوان قدیمى ترین 
و با ســابقه ترین روزنامه نگار ورزشــى ایران یاد 

مى کردند. 
 عرب رسما مدیرعامل پرسپولیس شد

در آخرین لحظات ســال 1397 بود که جلســه 
هیئت مدیره جدید پرســپولیس بــا حضور وزیر 
ورزش و جوانــان برگزار شــد و بــا راى اعضاى 
هیئت مدیره، جعفر کاشــانى رئیس هیئت مدیره 
و ایرج عرب مدیر عامل باشگاه پرسپولیس شدند. 
همچنین بر  اساس تصمیم مجمع عمومى باشگاه 
فرهنگى، ورزشــى پرسپولیس؛ ایرج عرب، جعفر 
کاشــانى، على رغبتى، ســید مهرداد هاشمى و 
مهدى محمد نبى به عنوان اعضاى هیئت مدیره 

این باشگاه انتخاب و معرفى شدند. 
 آغاز کار امیدها با پیروزى

در دومین روز از سال جدید، دیدار تیم هاى امید 
ایران و ترکمنستان از مرحله مقدماتى مسابقات 
المپیک 2020 در ورزشــگاه آزادى برگزار شد و 
در نهایت مردان کرانچار موفق شدند با نتیجه 3 
- یک به برترى برسند. در این بازى ابتدا در نیمه 
اول و در دقیقــه 35 با گل به خودى بشــیموف 
توپ وارد دروازه ترکمنستان شد و در نیمه دوم 
امید نورافکن در دقیقه 53 با یک ضربه ایستاده 
گل دوم ایران را به ثمر رساند، گل سوم ایران را 

هم رضا جبیره در دقیقه 91 زد.
 انتقام کى روش در اولین بازى 

دوم فروردین ماه، دیدار دوســتانه تیم هاى ملى 
کلمبیا و ژاپن برگزار شــد و در پایان تیم کلمبیا 
با هدایت کارلوس کى روش، ســرمربى سابق تیم 
ملى ایران موفق شد با نتیجه یک-  صفر ژاپن را 
شکست دهد. این اولین حضور رسمى کى روش 
روى نیمکــت کلمبیا بود.  ژاپن در جام ملت هاى 
2019 آسیا در مرحله یک چهارم نهایى تیم ملى 
ایران و کى روش را با نتیجه 3 - صفر شکســت 

داد و بــه نوعى به فعالیت 8 ســاله مرد پرتغالى 
در ایران پایان بخشــید اما در این بازى دوستانه 
شرایط براى کارلوس متفاوت بود و به نوعى وى 
همراه با کلمبیا موفق شــد  ژاپــن را از پیش رو  

بردارد. 
 دومین برد امیدها

چهــارم فروردین ماه تیم ملى فوتبال امید ایران 
در رقابت هاى مقدماتى المپیک 2020 توکیو در 
منطقه آسیا در دیدار مقابل یمن به پیروزى 3- 
صفر رسید. گل هاى این بازى را رضا شکارى در 
دقیقه 55، رضا جبیره 66 و مهدى مهدى خانى 

74 به ثمر رساندند. 
 صعود امیدها به عنوان تیم دوم

2 روز بعــد از پیروزى مقابل یمن، تیم ملى امید 
در ســومین بازى خود مقابل عراق به تســاوى 
بدون گل رسید تا در گروه خود دوم شود. به این 
ترتیب تیم ملى امید کشــورمان یکى از تیم هاى 

حاضر در دور دوم انتخابى المپیک خواهد بود.  
 نخستین شکست کلمبیا با کى روش

ششــم فروردین ماه  در ادامه دیدارهاى دوستانه 
ملى،  تیم ملى کلمبیا به مصاف کره جنوبى رفت 
و با نتیجه 2 - یک مغلوب شد. این دومین تجربه 
مربیگــرى کارلوس کى روش در تیم ملى کلمبیا 

بود که طعم اولین شکست را پذیرفت. 
 آغاز حواشى دربى

جنگ لفظى گادوین منشا و باشگاه پرسپولیس، 
پیش درآمد ى جنجالى بود براى دربى شــماره 
هشــتاد و نه. منشا که در نیم فصل از پرسپولیس 
به اســتقلال پیوســت، در هفتمین روز از بهار 
98 و چنــد روز قبــل از دربــى در گفت وگویى 

جنجالى گفت: «زمانى  که مى خواستم قراردادم 
را با پرسپولیس لغو کنم، به من پیشنهاد کردند 
که به اســتقلال نرو ولى مــن رقمى را پرداخت 
کردم تا این آپشن پیشنهادى باشگاه پرسپولیس 
را لغو کنم.» البته این مصاحبه از ســوى باشگاه 
پرسپولیس بى پاسخ نماند و باشگاه پرسپولیس، 
با توجه به اظهارات منتشر شده از سوى بازیکن 
پیشین خود در اطلاعیه اى اعلام کرد که منشا از 
نظر فنى نتوانست نظر سرمربى تیم را تامین کند 
و این مهاجــم به قدرى افت کرده بود که برانکو 
ایوانکوویچ اعلام داشت در صورت ادامه حضور در 
پرسپولیس نمى تواند با تیم اصلى تمرین کرده  و 
باید تمرینات خود را در تیم هاى پایه دنبال کند.

 دربى 89 به نفع سرخ ها
مهم تریــن اتفاق فوتبال ایران در نوروز 98 دربى 
پایتخت بود. هشــتاد و نهمین دربى پایتخت در 
تاریــخ دهم فروردین در حالى برگزار شــد که 2 
تیم پرســپولیس و اســتقلال در رده هاى اول و 
دوم جــدول لیگ برتر قرار داشــتند و درنهایت 
پرسپولیس با نتیجه یک - صفر این بازى را برد. 
به این ترتیب پرسپولیس حساس ترین دربى چند 
سال اخیر را برد تا همچنان صدرنشین لیگ باقى 
بماند و با 48 امتیاز به ســمت سومین قهرمانى 
در لیگ برتر فرار بزرگى را انجام بدهد. استقلال 
در این مسابقه به ویژه در نیمه اول موقعیت هاى 
گلزنى زیادى داشــت و حتى یک پنالتى هم به 
دســت آورد که فرشید اســماعیلى با یک ضربه 
چیپ بهترین فرصت گلزنى استقلال را هدر داد 
و تــوپ به بالاى دروازه رفت. اســتقلال پیش از 
این مســابقه 3 برد متوالى داشت که پرسپولیس 

نوار بردهاى آبــى در لیگ برتر را قطع کرد. این 
شکست تلخ براى استقلال تبعات زیادى داشت 
که در این بین مى توان به شــعار هواداران علیه 
رحمتى و شــفر و همچنین اخراج موقت فرشید 

باقرى از سوى کادر فنى آبى ها اشاره کرد. 
 درخشش سردار در روسیه

دهمین روز از بهار 98 با ادامه درخشــش سردار 
آزمون در روسیه همراه بود. از هفته بیست و یکم 
رقابت هاى لیگ روسیه، زنیت در حالى که سردار 
آزمون را در ترکیب خود داشت، در زمین خود از 
اورنبرگ پذیرایى کرد. در این بازى ابتدا میهمان 
در دقیقــه 34 یک گل زد و با بــرد به رختکن 
رفت اما در ادامه کار زنیت با درخشش  آزمون با 
نتیجه 3 - یک اورنبرگ را شکست داد. آزمون در 
این بازى ستاره تیمش بود و 2 گل در دقایق 48 
و 88 به ثمر رســاند تا نقش کلیدى در پیروزى 
تیمش داشــته باشــد. در این راستا کارشناسان 
سایت چمپیونات روســیه با اتمام هفته بیست و 
یکم لیگ روسیه تیم منتخب این هفته را معرفى 
کردند که ســردار آزمون، ستاره ایرانى زنیت در 

این تیم حضور داشت. 
 اخراج آقاى حاشیه از استقلال

چهاردهــم فروردین ماه مهم تریــن خبرى که 
روى خروجى سایت ها قرار گرفت، اخراج مهدى 
قائدى از اســتقلال بود. این بازیکن جوان بعد از 
آن که متوجه شد در لیست استقلال براى بازى 
مقابل سایپا قرار ندارد، اقدام به ترك اردوى تیم 
بدون هماهنگى با کادرفنى استقلال کرد که این 
اتفاق موجب شــد  کادرفنى این بازیکن را اخراج 

کند. 
 توقف استقلال در پسادربى

چهاردهم فروردین در اولین دیدار هفته بیست و 
چهارم لیگ برتر فوتبال 2 تیم استقلال تهران و 
سایپا به مصاف هم رفتند که در نهایت این بازى 
با تســاوى بدون گل به پایان رسید. تیم فوتبال 
استقلال بعد از شکست یک- صفر در دربى 89 
مقابل پرسپولیس در بازى با سایپا هم یک بازى 

سرد و کسل کننده را به نمایش گذاشت. 
 دومین برد پرسپولیس در سال جدید 

یک روز بعد از توقف اســتقلال، دیدار تیم هاى 
فوتبال پرســپولیس و پیکان در هفته بیست و 
چهارم لیگ برتر با برترى قرمزپوشــان و تداوم 
صدرنشــینى این تیم به پایان رسید. شاگردان 
برانکو با ایــن پیروزى 51 امتیازى شــدند و 
به جایــگاه خــود در صدر جدول اســتحکام 

بخشیدند.

اخیرا زمزمه هایى در رسانه هاى مراکشى شنیده شده که فدراسیون فوتبال 
این کشــور با لورن بلان فرانســوى وارد مذاکره شده تا این مربى به عنوان 
جانشــین اروه رنار انتخاب شــود. فدراســیون فوتبال مراکش نیز با صدور 
اطلاعیه اى اعلام کرد این اخبار صحت ندارد. در این اطلاعیه آمده اســت: 
فدراســیون فوتبال مراکش تا سال 2020 با رنار قرارداد دارد و به هیچ وجه 

تمایلى به تغییر و یا جایگزینى این مربى ندارند. اخیرا  از باشــگاه لئون فرانســه خبر رسیده که این 
باشــگاه خواستار حضور رنار شده و قبل تر از آن نیز گفته شــد رنار با فدراسیون فوتبال ایران توافق 

کرده  تا هدایت این تیم را بر عهده بگیرد. 

موضع قاطع مراکش در قبال  رنار 
اخیر
این ک
جانش
اطلاع
فدراس
تمایل
باشــ

علیرضا بیرانوند دروازه بان ملى پوش پرســپولیس پس از بازى برابر پیکان که با 
پیروزى سرخ پوشان همراه بود، بلافاصله راهى مجموعه ورزشى درفشى فر محل 
جمع آورى کمک هاى مردمى براى ســیل زدگان شد که طى روز هاى گذشته با 
دعوت باشــگاه پرســپولیس و بیرانوند و هماهنگى جمعیت هلال احمر ایران به 
حادثه دیدگان استان لرستان اختصاص داشت. دروازه بان پرسپولیس، همچنین از 

برانکو ایوانکوویچ اجازه گرفت تا در تمرین روز جمعه حضور نداشــته باشد و کاروان کمک هاى مردمى را در 
لرستان همراهى کند. وى ضمن آن که در توزیع کمک ها حضور خواهد داشت، در میان سیل زدگان هم حاضر 

مى شود. این دروازه بان ضمن ابراز همدردى، پیام اعضاى تیم و باشگاه پرسپولیس را به آن ها خواهد رساند.

بیرانوند راهى لرستان شد

صعود ایران در رنکینگ جدید فیفا
یوزها همچنان اول آسیا 

تیم ملى فوتبال کشــورمان در تازه ترین رده بندى فیفا یک پله 
صعود کــرد. تازه ترین رده بندى تیم هاى ملــى فوتبال جهان از 
ســوى فدراســیون جهانى فوتبال (فیفا) اعلام شــد که بر این 
اســاس تیم ملى ایران با یک پله صعود و با 1516 امتیاز در رده 
بیست ویکم جهان قرار گرفت و در بین تیم هاى آسیایى همچنان 

برترین تیم این رده بندى است.

تهدید یک دزد توسط سردار آزمون!
سردار آزمون مهاجم تیم ملى پستى جالب در اینستاگرام منتشر 
کرده اســت. فردى براى دزدى به مغــازه او مى رود اما پیش از 
آنکه چیزى بدزدد، مجبور به فرار مى شــود. سردار هم علاوه  بر 
این که فیلم حضور این دزد را در مغازه اش منتشر کرده، در ادامه 
عکس ماشــین و پلاك خودروى او را هــم در اختیار همه قرار 
داده است. به گزارش خبرآنلاین؛ سردار در این باره نوشته است: 
«آقاى دزد، آن بالاى مغازه را بخوانى نوشته مغازه سردار آزمون. 
مى دانى با کسى در افتادى که خودش مى آید بالاى سرتان. کل 

آمارتان در آمده، حتى کجا مى خوابید ...»

دلیل غیبت رحمتى در تمرین استقلال
بازیکنانى که در ترکیب استقلال در بازى با سایپا حضور نداشتند، 
پنج شــنبه با حضــور در زمین شــماره 2 آزادى تمرینات خود را 
پیگیرى کردند که در این تمرین مهدى رحمتى حضور نداشــت. 
اما دلیل غیبت رحمتى این بود که او به اداره گذرنامه مراجعه کرده 
بود تا بتواند پاســپورت خود را دریافت کند چراکه این بازیکن به 
دلیل بدهى مالیاتى که از سال هاى گذشته نصیبش شده، مشکل 
خروج از کشور دارد و این احتمال وجود داشت که نتواند در سفر به 
قطر آبى ها را همراهى کند. رحمتى در بازى با الدحیل هم با همین 
مشکل رو به رو شد و یک روز دیرتر از سایر بازیکنان به اردو رسید.

کامیابى نیا با پرسپولیس تمرین کرد
بازیکن مصدوم تیم پرســپولیس دیروز همراه با ســایر بازیکنان 
نرم دوى کرد و ا ین طور به نظر مى رسد که او مشکلى براى همراهى 
تیمش در بازى با الاهلى عربستان ندارد. کمال کامیابى نیا بازیکن 
تیم فوتبال پرسپولیس که  در بازى با پیکان با در رفتگى از ناحیه 
کتف روبه رو شــده بود، دیروز در محل تمرین تیمش حاضر شد. 
کامیابى نیا پس از صحبت با کادر پزشکى تیم پرسپولیس دقایقى 
همــراه با بازیکنان اصلى نرم دوى کــرد و پس از حدود 30 دقیقه 
راهى رختکن شد. با شــرایط موجود به نظر مى رسد کامیابى نیا 
مشــکلى براى همراهى پرســپولیس در بازى با الاهلى عربستان 

نداشته باشد.

برانکو: ادعاى منشا کذب بود
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربى تیم پرسپولیس از عملکرد تیمش در 
دیدار مقابل پیکان ابراز رضایت کــرد. برانکو عنوان کرد: «حیف 
شــد زودتر گل نزدیم چرا که در این شرایط بازى برایمان آرامتر 
پیش مى رفت. پیکان همیشه حریف سر سختى است. آن ها بازى 
بســیار خوبى انجام دادند و مهره هاى قدرتمندى دارند. یک خطر 
ما را بعد از دربى تهدید مى کرد. مشــکل خســتگى یا کم کارى 
مى توانست خطر ســاز باشــد اما از بازیکنان تیم ممنون هستم 
که نظم خوبى داشــتند و عملا به حریف خود فرصت ایجاد گل 
ندادند.» خبرنگارى در مورد این که قرار بود فسخ نامه منشا منتشر 
شود، سوال کرد که مدیر رسانه اى پرسپولیس در این مورد گفت: 
«قبل از دربى گفتیم منشا قراردادى داشته و بندى در مورد فسخ 
قــرارداد این بازیکن بوده که ما اطلاع رســانى مى کنیم. او ادعاى 
کذبى مطرح کرد که ما هم اعلام کردیم این مسئله کذب است و 

هر زمان که مدیریت صلاح بداند آن را منتشر مى کنیم.»

غیبت 6 استقلالى در سفر 
آبى پوشان به قطر

اعضاى تیم فوتبال استقلال ساعت 12:45 تهران را 
به مقصد دوحه ترك کردند تا براى بازى با الهلال 
آماده شــوند. همان طور که از قبل مشــخص شد 
وریا غفورى، محسن کریمى، طارق همام به دلیل 
مصدومیت و فرشید باقرى و مهدى قائدى به دلیل 
مســائل انضباطى در این ســفر همراه آبى پوشان 
نخواهند بود. مارتین فورکل مربى تیم اســتقلال 
هم با کســب اجازه از باشگاه راهى مرخصى شده 
و در این ســفر حضور نــدارد. اللهیار صیادمنش، 
روزبه چشمى و محمد دانشگر براى دیدار با الهلال 
مشــکلى ندارند و آبى پوشــان را در سفر به قطر 
همراهى کردند. تیم فوتبال استقلال روز دوشنبه 

به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت. 

ناراحتى بازیکن تیم ملى از 
غیبتش در لرستان

وحید امیــرى بازیکن تیم ملى و ترابزون اســپور 
ترکیه در پیامى ویدئویى ضمن همدردى با مردم 
سیل زده اســتان لرســتان اظهار کرد: «به خاطر 
سیلى که گریبان هم اســتانى ها و همشهرى هاى 
عزیزم را گرفت، بســیار ناراحتم. کسانى که من با 
آنان بزرگ شده ام و جایى که از آن خاطره ها دارم. 
ناراحتى من زمانى بیشتر شد که متاسفانه به خاطر 
قراردادى که داشتم، نتوانستم در این لحظات کنار 
شما باشم.» امیرى همچنین گفت: «قول مى دهم 
به محض ورود به کشــورمان در آنجا حضور پیدا 
کنم و هر کارى که از دســتم بربیاید، براى شــما 
عزیزان انجام دهم. البته در ترکیه هم پیگیرم و با 
علیرضا بیرانوند هماهنگ هستم که او به نمایندگى 
کارها را انجام مى دهد و ان شاا... کمک ها به دست 

شما خواهد رسید.»

برانکو: لیگ ایران قوى تر از 
لیگ کرواسى است

پرسپولیس  سرمربى 
بــا  مصاحبــه  در 
 sport. avaz ســایت
حضورش  از  کرواسى،  
باشــگاه  و  ایران  در 
ابــراز  پرســپولیس 
خوشحالى  و  رضایت 
کرد و گفت مشکلى براى ادامه کار ندارم. در 

زیر گزیده گفت وگوى برانکو را مى خوانید. 
 من در ایران خیلى خوشــحال هستم و قبل از 
هر چیزى خوشــحالم که در باشــگاه بزرگى کار 
مى کنم که 40 میلیون هوادار دارد. باعث شــادى 
من اســت که با بازیکنان ایرانى کار مى کنم. آن ها 
در تمریناتشــان با تمام وجود کار مى کنند. من از 
نتایج خوبى که در ایران مى گیرم احســاس خوبى 
دارم. من اخیرا از ســوى یک شبکه ورزشى ایران 
به عنوان بهترین مربى ســال انتخاب شدم و این 
باعث افتخارم اســت و انگیزه مرا براى حضور در 
ایران بیشــتر مى کند و من هیچ نگرانى و مشکلى 

براى کار کردن در ایران ندارم. 
 هیچ کشــورى در آسیا نیست که مثل ایرانى ها 
عاشق فوتبال باشد. تمام افراد از کودك 5 ساله تا 
پیرمرد 70 تا 80 ساله پیگیر فوتبال هستند. اخیرا 
در دربى تهران 100 هزار تماشــاگر در ورزشگاه 
حضور پیدا کردند. میانگین تماشــاگر براى دیدن 
بازى هاى ما در ســال گذشــته 55 هزار نفر بود. 

فوتبال براى ایرانى ها اهمیت زیادى دارد. 
 در شهر تهران تعداد بســیار زیادى از مردم به 
شــکل خیلى خوب در کنار هم زندگى مى کنند. 
البتــه در این شــهر با ایــن حجــم از جمعیت 
همیشــه ترافیک وجود دارد و این امرى طبیعى 
اســت چون 20 میلیون نفر در این شــهر حضور 
دارند. با این وجود تهران در مقایســه با بسیارى 
از شــهرهاى بزرگ دیگر، شــهرى با روح اســت. 
در این شــهر مکان هاى گردشگرى زیادى وجود 
دارد و رســتوران هاى زیبایــى که تعدادشــان به 
700 رســتوران مى رسد در این شهر وجود دارند. 
مردم در این کشور ســنت هاى جالبى دارند و به 
طبیعت اهمیــت مى دهند و آن ها در سه شــنبه 
گذشــته روزى به نام طبیعت داشــتند و همه به 
طبیعت گردى پرداختند. به نظرم تهران مثل یک 

شهر اروپایى واقعى است. 
 به نظــرم لیگ ایران قوى تر از لیگ کرواســى 
اســت. البته تیم هاى دیناموزاگــرب،  هایدوك و 
رجیکا در صــدر جدول لیگ کرواســى تیم هاى 
قدرتمندى هســتند. اما شما در اینجا در هر بازى 

نمى توانید قطعا پیروز باشید.

با پایان یافتــن همکارى کارلوس کى روش با فدراســیون فوتبال 
ایران، بیش از 2 ماه اســت که تیم ملى کشــورمان سرمربى ندارد 
و این در حالى اســت که گفته مى شد پیش از سال جدید سرمربى 
انتخاب و معرفى مى شــود. حال در شرایطى که فدراسیون فوتبال 
مراکش بر حفظ اروه رنار ســرمربى فرانســوى تیم ملى این کشور 
تاکید کرده و جدى ترین گزینه محتمل براى تیم ملى ایران با این 
بیانیه دیگر شانسى براى نشستن به جاى کارلوس کى روش نخواهد 
داشت، شنیده مى شود سرمربی تیم ملی تا اول اردیبهشت معرفی 
می شود. یک منبع مطلع در فدراسیون فوتبال این خبر را تایید کرد 
اما جزئیاتى ارایه نکرده است. با قوت گرفتن این احتمال و اظهارات 
اخیر برانکو سرمربى پرسپولیس و تاکید بر این که اوایل اردیبهشت 

آخرین فرصت باشگاه پرســپولیس براى تسویه با اوست و این که 
گفته مى شــود مرد کروات جدى ترین گزینه سرمربیگرى تیم ملى 
اســت، این فرضیه محتمل است که برانکو با توجه به حضورش در 
تیم ملى مى خواهد وضعیت مالى اش با باشــگاه پرسپولیس هرچه 
زودتر مشــخص شود! به گزارش ایسنا برانکو ایوانکوویچ که ابتداى 
فصل قرارداد خود را 2 ســال دیگر با پرسپولیس تمدید کرد، حالا 
نزدیک به 11 ماه اســت که هیچ دریافتى از باشگاه نداشته است. 
از همین رو او طى یک نوبت با ارســال نامه اى رســمى از باشــگاه 
پرســپولیس خواســت مطالباتش را پرداخت کند؛ امرى که تا به 
امروز از سوى باشگاه انجام نشده است. البته ایرج عرب مدیرعامل 
باشگاه پرســپولیس این شــایعات را تکذیب کرد، با این حال در 

فوتبال ایران معمولا شــایعات زود رنــگ واقعیت مى گیرند. عرب 
پس از پیروزى پرسپولیس مقابل پیکان به شایعه حضور برانکو در 
تیم ملى و اولتیماتومش به باشگاه پرسپولیس واکنش نشان داد و 
گفــت: «مطالباتى از فیفا داریم و نامه اى زدیم و گفتیم حدود 600 
هزار دلار به حســاب آقاى برانکو بریزنــد. پلن دو هم داریم و اگر 
این موضوع اتفاق نیفتد، از فدراسیون فوتبال خواهش مى کنیم که 
این موضوع را پیگیرى کند، چون باشگاه ها با فیفا ارتباط مستقیم 
ندارند و این پول چند وقتى هســت که مانده است.» عرب درباره 
حضور برانکو در تیم ملى هم گفت: «شــب قبل از بازى با پیکان با 
برانکو جلسه داشــتیم و چنین موضوعى (شایعه حضور او در تیم 

ملى فوتبال ایران) نه مطرح است و نه ما تایید مى کنیم.» 

دو روایت از برانکو و تیم ملى 

سرمربى تیم ملى اول اردیبهشت معرفى مى شود! 

همیــن زمســتان بود کــه بهار 
پرسپولیســى ها با باز شدن پنجره 
نقل و انتقالات فرا رســید و این تیم بعد از 2 فصل 
محرومیت از جذب بازیکن، توانست بازیکنانى مثل 
شــیرى، رفیعى، ترابى، بودیمیر و شــریفى را به 
لیست خود اضافه کند. اضافه شدن این بازیکنان به 
تیم یک دستى که برانکو ساخته بود هواداران سرخ 
را به آینده امیدوار کرد و در محفل پرسپولیسى ها 
همه از سومین قهرمانى متوالى در لیگ و موفقیت 
در جام حذفى و لیگ قهرمانان آسیا مى گفتند. اما 
شروع ناامیدکننده سرخ ها در نیم فصل دوم همه 
چیز را تغییر داد. باخت به فولاد و تســاوى مقابل 
نفت مسجدســلیمان در لیگ، صعود پردردسر در 
جام حذفى و تساوى خانگى مقابل پاختاکور باعث 

شد تا نگاه ها به تیم برانکو تغییر کند اما سرمربى 
باتجربه ســرخ هاى پایتخــت در اوج انتقادات به 
حمایت از تیم خود پرداخت و مدعى شــد که با 
هماهنگ تر شدن خریدهاى جدید، پرسپولیس به 
روزهاى خوب خود باز خواهد گشــت؛ اتفاقى که 
بعد از گذشت چند هفته از نیم فصل دوم رخ داده 
و دوباره پرســپولیس در صدر جــدول به عنوان 
مدعى شــماره یک قهرمانى خودنمایى مى کند. 
هماهنگ شدن بازیکنان جدید و جا افتادن آن ها 
در تفکرات تاکتیکى برانکو باعث شــده تا بعد از 
گذشــت چند هفته بار دیگر پرسپولیس رویایى 
آقاى پروفسور را ببینیم؛ خریدهایى که خط آتش 
پرسپولیس را دوباره راه انداخته و نقش پررنگى، در 
اوج گیرى دوبــاره پرســپولیس دارد. یکى از این 

بازیکنان مهدى ترابى اســت که در دربى تهران، 
نمایش فوق العاده اى داشــت و دوئــل موثرترین 
بازیکنان زمین را از پاتوسى برد. بازیکنانى که هر 
دو، مایــل به چپ بازى مى کردنــد و قرار بود در 
ضربات شروع مجدد، گره بازى را براى تیم شان باز 
کنند کــه در نهایت ترابى روى یکــى از معدود 
کرنرهاى تیمش، تک گل بازى را ساخت. ترابى با 
ثبت دقــت پاس 85 درصــد، دقیق ترین بازیکن 
ترکیب اصلى تیمش بود و نســبت به پاتوسى با 
دقت پاس    60  درصد، توانســت توپ هاى ســالم 
بیشترى براى هم تیمى هایش بسازد. بودیمیر نیز 
دیگر خرید جدید تیم برانکوست که روز به روز با 
تیم هماهنگ تر مى شود. بودیمیر پس از حضورى 
قابل قبول در دربى، در بازى مقابل پیکان ســتاره 

اول تیمش بود و بى شک مهاجم کراوت با ادامه این 
روند مى تواند یکى از بازیکنان موثر پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان آسیا برابر الاهلى عربستان باشد و 
در صورت تاثیر گذارى در کسب برد مقابل این تیم 
در 2 بازى رفت و برگشــت بیش از پیش به قلب 
هواداران نفوذ پیدا کرده و جایگاه مستحکمى پیدا 
کند. محمد نادرى و سروش رفیعى هم در 2 بازى 
اخیر نشــان دادند که خریدهاى هدفمند برانکو 
بوده اند. حالا پرسپولیس در حساس ترین مقطع از 
لیگ دوباره به اوج بازگشته و برانکو بعد از دومین 
قهرمانــى متوالى در لیگ بــه دنبال هت تریک و 
کسب سومین جام خود در لیگ برتر است؛ اتفاقى 
که نام این مرد کروات را در فوتبال ایران و باشگاه 

پرسپولیس براى همیشه جاودانه خواهد کرد.

برانکو مرد روزهاى سخت  اوج گیرى دوباره پرسپولیس در روزهاى حساس لیگ


